
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ САРГЪЛАУУАДЖЫ

УКАЗ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О внесении изменений в некоторые акты 
Главы Республики Северная Осетия-Алания

В соответствии со статьей 83 Конституции Республики Северная 
Осетия-Алания п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Республике Северная Осетия-Алания, 
утвержденный Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от 
12 октября 2015 года № 57 «О Комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Республике Северная Осетия-Алания», 
следующие изменения:

а) должность Илаева О.С. изложить в следующей редакции:
«руководитель Управления Республики Северная Осетия-Алания по

проведению закупок для государственных нужд».
б) должность Чиплаковой Н.В. изложить в следующей редакции:
«председатель Общественной палаты Республики Северная Осетия-

Алания (по согласованию)».
2. Внести в состав Комиссии Главы Республики Северная Осетия- 

Алания по соблюдению требований к служебному поведению лиц, 
замещающих отдельные должности государственной гражданской службы 
Республики Северная Осетия-Алания, и урегулированию конфликта 
интересов, утвержденный Указом Главы Республики Северная Осетия- 
Алания от 30 декабря 2016 № 226 «О Комиссии Главы Республики 
Северная Осетия-Алания по соблюдению требований к служебному 
поведению лиц, замещающих отдельные должности государственной 
гражданской службы Республики Северная Осетия-Алания, и 
урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии:



Саккаеву А.Т., Руководителя Аппарата Парламента Республики 
Северная Осетия-Алания (по согласованию);

Чиплакову Н.В., председателя Общественной палаты Республики 
Северная Осетия-Алания (по согласованию);

б) исключить из состава Комиссии Бокоева Э.А., Родионова Г.Л.
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Республики Северная Осетия-Алания В. Битаров

г. Владикавказ 

5 декабря 2017 г. 

№ 339


